1153) Rada Gminy Łańcut uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego na zadanie: 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 109 867R Sonina przez wieś „Graniczna” od km 1+038,96 do km 

1+916,43 w miejscowości Sonina” w wysokości 7.010.000 zł (słownie: siedem milionów 

dziesięć tysięcy złotych) ponad granicę ustaloną w budżecie gminy na 2025 r., w tym: 

- w roku 2026 – kwota 3.810.000 zł 

- w roku 2027 – kwota 3.200.000 zł 

§ 2 

Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca lipca 2027 r. r. ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz środków własnych gminy tj.